



تریبون

شهردار تبریز: تبدیل سنگ فرش میدان شهید بهشتی به بهترین مکان، برای بهره مندی شهروندان

تبریز-توفیقی طی برنامه ای شهردار کلاتشهر تبریز از میدان شهید بهشتی و اقدامات شهرداری منطقه هشت تبریز در راستای ساماندهی این میدان، بازدید و از تبدیل میدان شهید بهشتی به یکی از مکان های گردشگری تبریز و محلی برای بهره مندی شهروندان، خبر داد. یعقوب هوشیار در این بازدید گفت: شهرداری منطقه ۸ طی سال های اخیر اقدامات ساماندهی اساسی در میدان شهید بهشتی اجرایی کرده است که موجب استقبال شایسته شهروندان گرمای از امکانات موجود در این میدان شده است. وی افزود: پروژه سنگ فرش دور میدان شهید بهشتی نیز یکی از پروژه های تکمیلی این میدان است که توسط شهرداری منطقه ۸ در حال اجراست و می بایست در کمترین زمان ممکن تکمیل شود. وی همچنین خاطر نشان کرد: امیدواریم با برگزاری برنامه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، هنری و ورزشی در میدان شهید بهشتی، همه شهروندان بتوانند از امکانات فرهنگی، ورزشی و اجتماعی موجود آمده، نهایت بهره را ببرند.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام: ایلام ظرفیت صادرات میوه به عراق و کشورهای منطقه را دارد



مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام از تولید ۲۳ هزار و ۱۴۲ تن انواع میوه در سال زراعی جاری در باغات استان خبر داد. «بابک افراز» در این خصوص به ایستنا اظهار کرد: استان ایلام دارای پنج هزار و ۸۰۲ هکتار باغ میوه است که چهار هزار و ۸۷۵ هکتار از این میزان را باغ های باور و ۹۲۶۵ هکتار نیز باغ های غیرباور تشکیل می دهد. وی افزود: ۲۳ هزار و ۱۴۲ تن انواع میوه در سال زراعی جاری (۱۴۰۲ - ۱۴۰۳) در باغات این استان تولید و روانه بازارهای مصرف شده است.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی ایلام با بیان اینکه بیشترین تولید میوه در استان مربوط به ارقام مختلف انگور، گردو، زیتون و انار است که مراد برخی از این محصولات به خارج از استان نیز صادر می شود، اضافه کرد: انگور بیشترین میزان تولید میوه استان را به خود اختصاص داده است.

افراز ادامه داد: مازاد ارقام انگور تولیدی ایلام به استان های تهران و کرمانشاه و ارقام زیتون نیز به استان های شمال کشور صادر می شود. وی با اشاره به اینکه استان ایلام ظرفیت صادرات میوه به عراق و کشورهای منطقه را دارد، یادآور شد: عمده باغ های اقتصادی استان در شهرستان های ایوان، ایلام، ملکشاهی، چرداول و سیروان قرار دارد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز تاکید کرد:

کاربرد فناوری های نوین در مهندسی عمران

تبریز-توفیقی معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز بر ضرورت بهره مندی از ظرفیت های علمی نخبگان و نقش کاربردی فناوری های نوین در اجرای برنامه های راهبردی مدیریت شهری تاکید کرد. تبریز با مشاور استاندارد آذربایجان شرقی در امور فناوری و ریاست بنیاد نخبگان استان در راستای بهره مندی از ظرفیت های موجود و کاربرد فناوری های نوین در مهندسی عمران گفت: نخبگان به مثابه بازوی توانمند علمی برای مدیران شهری هستند. وی همچنین در این نشست که با حضور رضا حاتمیان مشاور استاندار آذربایجان شرقی در امور فناوری، یوسف زندی ریاست بنیاد نخبگان استان و مهدی نیکبخت مشاور شهردار تبریز برگزار شد گفت: ترکیب نگاه های تخصصی متفاوت به یک موضوع تاثیر بسزایی در اجرای موفق آن دارد. احمدزاده اظهار داشت: استفاده از فناوری های نوین در مهندسی عمران و اجرای پروژه های عمرانی راه حل های کارآمدتری را به دنبال دارد و این نخبگان هستند که می توانند با هم اندیشی نظر دهند تا یک فکر به محصول تبدیل شود.

وی افزود: استفاده از نظریات نخبگان، تجارب آنان و علم به روز که به نوعی بازوی توانمند علمی برای مدیران شهری است می تواند منجر به موفقیت در اجرای پروژه ها شود و ما افتخار می کنیم که بتوانیم توسعه و پیشرفت کار ها و مسیر خود را از راه علم و دانش پیش ببریم. احمدزاده گفت: امیدوارم در راستای استفاده از طرح های فناورانه، این جلسات ادامه پیدا کند و ما با وارد شدن به حوزه عملیاتی، زمینه های فراهم کنیم تا پژوهش های نخبگان، محور قرار گیرد و نتیجه نهایی استخراج و عملیاتی شود.

در این نشست درباره خدمات و دستاوردها و نیز مشکلات و موانعی که بر سر راه توسعه تولیدات فن آوری و دانش بنیان وجود دارد، گفتگو و تبادل نظر شد.

توسط مرزبانان؛ ۲ شناور حامل قاچاق در آب های استان بوشهر توقیف شدند

فرمانده مرزبانی استان بوشهر از توقیف ۲ فرزند شناور با کشف ۲۸ میلیارد ریال محموله قاچاق توسط مرزبانان در آب های استان بوشهر خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ عبدالله خسروی در جمع خبرنگاران با اشاره به تشدید اقدامات کنترلی شناوران ورودی اظهار کرد: مرزبانان با اقدامات هدفمند اطلاعاتی و عملیاتی موفق شدند، دو فرزند شناور باری حامل کالای قاچاق را در آب های استان بوشهر توقیف کنند.

نوسازی ۸۶۵۳ واحد مسکونی در بافت های فرسوده سیستان و بلوچستان



معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان گفت: نوسازی هشت هزار و ۶۵۳ واحد مسکونی در بافت های فرسوده این استان در حال انجام است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، ابوالفضل مهدیار گفت: برای متقاضیان نوسازی مسکن در بافت های فرسوده تسهیلات بانکی از محل طرح

می گیرد. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان گفت: همچنین با توجه به هماهنگی و تدبیر انجام شده تخفیف ۵۰ درصدی در هزینه های مجوزهای نظام مهندسی به متقاضیان در استان تعلق می گیرد. مهدیار ادامه داد: بسته تشویقی در زمینه حذف کسری پارکینگ و استفاده از فضاهای باز حتی معابر برای جبران کسری پارکینگ در نظر گرفته شده است. وی افزود: همچنین درخواست افزایش طبقات مسکونی و تراکم، پیشروی در ساخت برای نوسازی این واحدها به متقاضیان تعلق می گیرد که با تداوم این امر ساخت مسکن در استان افزایش می یابد.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان گفت: یکی از سیاست ها و برنامه های دولت در توسعه مسکن احاد مردم اجرای برنامه های بازآفرینی شهر به منظور نوسازی و بهسازی محلات هدف از جمله بافت فرسوده و سکونت گاه های غیر رسمی و محلات حاشیه شهری است که برای تحقق این برنامه ها تشویقات و تخفیفات زیادی به متقاضیان داده می شود.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی خبر داد؛

ایجاد ایستگاه سنجش گردوغبار در ۱۳ شهرستان خراسان رضوی



مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: در دولت سیزدهم و به همت شهید ریسی، در ۱۳ شهرستان خراسان رضوی ایستگاه سنجش گردوغبار ایجاد شده است.

به گزارش مهر، مهدی اله پور در کارگاه آموزشی توانمندسازی زیست محیطی ویژه شورای امریبه معروف و نهی از منکر استان خراسان رضوی اظهار کرد: در دولت سیزدهم و با همت شهید ریسی، در ۱۳ شهرستان خراسان رضوی ایستگاه سنجش گردوغبار ایجاد شده، در صورتی که پیش از این فقط مشهد دارای این ایستگاه بوده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی بیان کرد: در سال گذشته در خصوص گردوغبار هوا، ۲۲ جلسه برای شهر مشهد برگزار شد. در سال گذشته بحث گردوغبار مورد اهمیت بوده، اما در سال جاری بحث افزایش بسیار دما مورد توجه قرار گرفته است. وی افزود: در خراسان رضوی بین سال های ۹۸ تا ۱۴۰۲، ۱۵ کانون گردوغبار به ۳۰ کانون افزایش یافته است. افزایش دمای هوا و ارتفاعات ساختمانی عملاً قدرت جابه جایی هوا را در حوزه سرزمینی محدود کرده است.

اله پور با اشاره به اینکه حفاظت محیط زیست ابتدای خط در حوزه پیشگیری و کنترل است تصریح کرد: حوزه محیط زیست به عبارتی حوزه امنیت ملی

در ادامه این کارگاه، محمدمهدی توکلی، رئیس اداره آموزش و مشارکت های مردمی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی ضمن اشاره به تاریخچه حفاظت و تشکیل سازمان حفاظت محیط زیست و همچنین اصل ۵۰ قانون اساسی و قوانین و مقررات، به معرفی اهداف، وظایف و اقدامات سازمان حفاظت محیط زیست در بخش های مختلف محیط زیست انسانی، طبیعی، آموزشی، فرهنگ سازی و چالش های خدمتی محیط بانان، بررسی چالش های جهانی محیط زیست و ارائه راهکارها پرداخت.

رئیس اداره آموزش و مشارکت های مردمی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی ضمن اشاره به اهمیت مشارکت عمومی و فرهنگ سازی در زمینه حفظ محیط زیست و توجه ویژه دین اسلام به آن افزود: با توجه به بحران های پیش رو در سطح ملی و بین المللی از جمله تغییر اقلیم و گرمایش جهانی، با عزم همگانی و استفاده از تکنولوژی، انرژی های نو و تجدیدپذیر می توان معضلات محیط زیست را مدیریت و کره زمین را نجات داد. وی از رابطین درخواست کرد که ضمن برگزاری منظم جلسات مشاورتی و کارشناسی، مباحث مطرح شده را به عنوان چالش های مهم اجتماعی در ادارات و نهادهای مطرح و نظرات و پیشنهادات دریافتی را جهت پیگیری و اجرا در دستگاه های اجرایی ابلاغ کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه خبر داد:

گازرسانی به تمام روستاهای بخش فیروز آباد کرمانشاه تا قبل از شروع فصل سرما



مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: گازرسانی به تمام روستاهای باقی مانده بخش فیروزآباد کرمانشاه در دست اقدام است و این روستاها تا قبل از شروع فصل سرد گازدار می شوند.

ناصر حسینی در جریان بازدید میدانی از پروژه های گازرسانی به بخش فیروزآباد شهرستان کرمانشاه با بیان اینکه گازرسانی به تمام روستاهای باقی مانده این بخش در دست اقدام است، اظهار کرد: در حال حاضر چهار پیمانکار در منطقه فعال هستند که انجام پروژه های گازرسانی به ۲۴ روستا را برعهده دارند.

حسینی با بیان اینکه این پیمانکاران انجام ۵۳ کیلومتر شبکه گازرسانی را در

۱۰۰ روستای منطقه، تأکید کرد: امسال جهت پایداری گاز در فصل سرد سال گاز این روستاها باید از خط اصلی که در دست احداث است، تأمین شود.

حسینی همچنین خواستار راه اندازی ایستگاه CGS روستای چشمه سرخ تا پایان آبان ماه شد و از همه نیروهای فعال در منطقه خواست با نهایت سرعت و دقت پروژه ها را به اتمام برسانند و نعمت گاز را به مردم عرضه کنند.

بخش فیروزآباد بزرگترین بخش استان کرمانشاه بوده که دارای ۲۵۵ روستاست که ۲۳۱ روستای آن در حال حاضر از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.

دست اجرا دارند، گفت: در حال حاضر پیشرفت فیزیکی این پروژه ها بین ۱۳ تا ۲۵ درصد است. به منظور تسریع در گازدار شدن

سد تنگوبیه ۹ درصد آب دارد؛

جزئیات ذخیره آب در سدهای استان کرمان اعلام شد



استان در سال جاری ۱۲۵۵ میلیون مترمکعب بوده است، تصریح کرد: سدهای جیرفت، تنگوبیه سیرجان، شهید سلیمانی بافت و نساء بزم در حال حاضر به ترتیب ۲۲.۵۶ درصد (۱۰۴.۸۳ میلیون مترمکعب)، ۹۰.۵ درصد (۳.۵۵ میلیون مترمکعب)، ۳۱.۱۸ درصد (۱۲.۴۷ میلیون مترمکعب) و ۲۳.۱۹ درصد (۲۸.۹۶ میلیون مترمکعب) آب دارند.

از صرفه جویی آب توسط کشاورزان پایین دست سدها را بسیار ضروری دانست و تأکید کرد: ضروری است کلیه کشاورزان قبل از انجام کشت، حتماً هماهنگی های لازم را با مدیران بهره برداری سدها انجام نمایند.

با اشاره به این که حجم آب ورودی به سدهای

در استان

نماینده کرمان و راور:

توسعه پایگاه های اورژانس و نوسازی آمبولانس ها یک ضرورت است

حسن پور در دیدار با رئیس سازمان اورژانس کشور بر احداث و توسعه پایگاه های جدید اورژانس و نوسازی ناوگان آمبولانس اورژانس ها در شهرستان های کرمان و راور تأکید کرد. به گزارش دانشجوی، شهپاز حسن پور نماینده مردم کرمان و راور در مجلس در دیدار با جعفر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به اینکه کرمان جز کلان شهرها و مهم ترین کانون جمعیتی جنوب شرق کشور می باشد، خواستار تأمین اعتبار لازم برای احداث و توسعه پایگاه های اورژانس شهری در شهرستان های کرمان و راور شد. وی همچنین با تأکید بر اینکه شهرستان راور یکی از کریدورهای مهم ترانزیتی کشور در مسیر کرمان به مشهد می باشد، خواستار نوسازی ناوگان آمبولانس شهرستان راور با تأمین ۵ دستگاه آمبولانس و همچنین تأمین اعتبار جهت خرید تجهیزات پزشکی برای پایگاه های اورژانس شهرستان راور شد.

نماینده مردم کرمان و راور همچنین در این دیدار خواستار تأمین آمبولانس اورژانس پیش بیمارستانی کرمان و همچنین تأمین حداقل ۲۵ دستگاه آمبولانس برای ناوگان اورژانس شهرستان کرمان گردید. شایان ذکر است در این دیدار، با احداث ۳ پایگاه اورژانس در شهر کرمان و احداث پایگاه اورژانس در شهرستان راور، منطقه حرکم و منطقه رباط موافت شد.



اعزام ۲۵ نفر از هنرمندان صنایع دستی

و هنرهای سنتی به عراق



معاون هنرهای سنتی و صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی گیلان از اعزام ۲۵ نفر از هنرمندان صنایع دستی و هنرهای سنتی به کشور عراق خبر داد.

به گزارش برنا، مصطفی خانعلی نژاد با اعلام این خبر اظهار کرد: صادرات کلید حل مشکلات فروش در حوزه صنایع دستی و هنرهای سنتی گیلان است و از همین رو جذب بازارهای خارجی در اولویت قرار دارد.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی گیلان از اعزام ۲۵ نفر از هنرمندان صنایع دستی و هنرهای سنتی به عراق خبر داد و گفت: با توجه به هماهنگی های ایجاد شده در طول یک ماه اخیر با سازمان توسعه و تجارت کشور و همچنین مدیر تجاری ایران در نجف اشرف در کشور عراق، برای نخستین بار بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در تاریخ صنایع دستی گیلان ۲۵ نفر از هنرمندان و فروشنده داران فعال استان به عراق اعزام شدند.

به گفته خانعلی نژاد، هنرمندان صنایع دستی گیلان برای بازاریابی و مشتری یابی و در نهایت صادرات محصولات صنایع دستی همانند چرم و خراطی و سفال و گلیم و حصیر... به کشور عراق اعزام شدند. او ادامه داد: هدف راهبردی این سفر بیشتر حفظ زنجیره ارزش و تقویت صادرات و ارز آوری و ثبات اشتغال خرد است.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی گیلان با بیان اینکه صنایع دستی و هنرهای سنتی جز شغل های دارای ارزش افزوده بالا است، گفت: برای ایجاد اشتغال در این حوزه با سرمایه اندک می توان اشتغال زایی خوبی ایجاد کرد و لذا صادرات محصولات صنایع دستی ضمن ارزآوری، منجر به تحول اقتصادی در هنرمندان این حوزه می شود.

خانعلی نژاد تصریح کرد: یکی دیگر از مزیت های صادرات صنایع دستی و هنرهای سنتی انتقال فرهنگ و آداب و رسوم ایران عزیز به سایر کشورها مخصوصاً کشورهای همسایگی ایران که جمعیت ۷۰۰ میلیون نفری رو در برمی گیرد.



آماده باش اورژانس استان مرکزی برای مقابله با گرمزدگی

اورژانس استان مرکزی برای مقابله با گرمزدگی در شهرهایی مانند اراک که با افزایش گرما مواجه هستند، آمادگی دارد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ سپهروايز اورژانس استان گفت: برای شهرهایی که با افزایش گرما مواجه هستند، از جمله شهر اراک تدابیر خاص در نظر گرفته شده است که یکی از آنها حضور کارشناس اورژانس و استقرار اتوبوس آمبولانس ها در میدان شهدا و چهار راه ولیعصر اراک می باشد. جمالی پارسا از مردم ساکن شهرهایی که دچار افزایش دما هستند، خواست: از ساعات ۱۱ صبح تا ۱۷ از منزل خارج نشوند و تنها برای انجام کارهای ضروری بیرون بروند.



انجام مرحله داورى فراخوان الحاق مجموعه لونا پارک به تفرجگاه اتل گولی



تبریز-توفیقی مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز از انجام مرحله داورى فراخوان الحاق مجموعه لونا پارک به تفرجگاه اتل گولی خبر داد. سیامک آسیایی در جریان انجام داورى این فراخوان طى سخنانى خاطر نشان کرد: با توجه به ضرورت ساماندهی و الحاق مجموعه لونا پارک اتل گولی به این تفرجگاه تاریخی و تفریحی، فراخوان مربوط به این طرح در اسفند ماه سال ۱۴۰۲ منتشر و اقدامات ابتدایی آن انجام گرفت. وی با اشاره به اتمام مدت ارسال آثار و طرح های مربوط به این فراخوان در اردیبهشت ماه سال جاری، افزود: در پایان مدت ارسال طرح های مربوط به این فراخوان، در مجموع ۱۱ اثر به دبیرخانه سازمان سیما، منظر و فضای سبز ارسال شده است که مرحله بررسی و داورى آثار نیز انجام گرفت. آسیایی همچنین با اشاره به انتخاب یکی از طرح ها از سبوی هیات داورى فراخوان به عنوان طرح مناسب و نهایی برای اجرا، از عقد قرارداد و شروع عملیات اجرای ساماندهی و الحاق لونا پارک اتل گولی به این مجموعه تاریخی و تفریحی طی روزهای آتی خبر داد.